
入  札  結  果  表

入札方式

調達案件名称

案件場所

告示日又は指名通知日

開札日

契約日

契約期間

設計額(税抜き）

予定価格(税抜き）

調査基準等価格(税抜き）

課所名

第１回 第２回

金額(税抜き） 金額(税抜き）

富士通リース株式会社 224,000 落札

リコーリース株式会社 224,060

ＮＴＴファイナンス株式会社 225,600

三井住友ﾄﾗｽﾄ・ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾌｨﾅﾝｼｬ
ﾙ株式会社

辞退

業者名 摘要

設定なし

富士見市　教育委員会　教育政策課

平成25年9月26日

257,100円

257,100円

指名競争入札 

富士見市立小・中・特別支援学校事務用コンピュータ機器
等及び小学校校内ＬＡＮ用コンピュータ機器等賃貸借

富士見市立学校全校（富士見市立鶴瀬小学校ほか１７校）

平成25年9月18日

平成25年10月1日～平成30年９月30日

平成25年9月26日


